
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
6/2014. (III.03.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges 

választópolgárok számáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 
európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 
törvény 92. §ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Helyi népszavazást a település választópolgárai húsz százalékának megfelelő számú 
választópolgár kezdeményezhet.  

 
2. §  

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
3. § 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselőtestületének a Budaörs Város Önkormányzatának 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: R.) 76. §-a és az azt megelőző alcím cím helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„A helyi népszavazás  
 

76. § 
 

A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben, valamint külön 
önkormányzati rendeletben meghatározottak irányadók.” 

 
 

4. §  
 

A R. 42. § (1) bekezdésében a „népi kezdeményezés” szövegrész helyébe a „helyi népszavazás” 
szöveg lép. 
 

5. §  
 
(1) Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselőtestületének a helyi népszavazásról és 
népi kezdeményezésről szóló 33/1997. (IX. 08.) önkormányzati rendelete. 
 
(2) Hatályát veszti a R. VIII. Fejezetének címében az „és népi kezdeményezés” szövegrész. 
 
Budaörs, 2014. február 27. 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 



 2

 
A 6/2014. (III.03.) önkormányzati rendelet 2014. március 3-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
    
 
 
 


